

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Відділ бухгалтерського обліку та звітності ВК ВМР (А.Шумра)	1. Послуга на право користування аналітично-інформаційною системою «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів» стандартне обслуговування — послуга з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення	72260000-5	1	послуга	3 760,00	3 760,00	1 проп	Для складання бюджетних запитів, паспортів бюджетних програм, звітів про виконання паспортів бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних програм, для подання даних щодо чисельності працівників та фонду оплати праці, зведення планових та фактичних показників за мережею, штатами та контингентами. ФОП Молоков В.С., м.Дніпро.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	2. Страхування цивільної відповідальності власників транспортних засобів	66510000-8	1	послуга	10 948,00	10 948,00	1 проп	З метою дотримання норм законодавства щодо страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів (4 транспортних засоби). Рівненська філія ПрАТ «УПСК».	Погоджено
П.Пав- лишин	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР (Т.Терехова)	3. Послуга з технічного обслуговування вогнегасників	75250000-3	1	послуга	240,00	240,00	1 проп	Для забезпечення поточної роботи відділу (2 вогнегасника). ФОП Романенко О.В.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	4. Послуги щодо технічного обслуговування індивідуальних теплових пунктів (ІТП)	50410000-2	1	послуга	15 000,00	15 000,00	1 проп	Для безперебійного функціонування ліцею (3 ІТП). ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	5. Масло «Селянське» вагове 72,5 %	15530000-2	20	кг	414,24	8 284,80	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		6. Хліб цільнозерновий	15810000-9	560	шт.	33,18	18 580,80	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		7. Механізм під циліндр для міжкімнатних дверей	44520000-1	6	шт.	400,00	2 400,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Пявка О.В.	Погоджено
		8. Циліндр Astex 40*40 ключ-ключ		6	шт.	191,00	1 146,00			
		9. Мастер G-Start 30 кг (ізопіс)	44830000-7	2	мішок	230,00	460,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		10. Кнауф HP фініш 25 кг		4	мішок	295,00	1 180,00			
		11. Будівельні товари:					7 795,80	1 проп	Для проведення ремонтних робіт господарським способом. ТОВ «ВП «Полісан»».	Погоджено
		Водно-дисперсійний пігмент «Farbex color» беж 100 мл	44810000-1	1	шт.	35,40	35,40			
		Водно-дисперсійний пігмент «Farbex color» карамель 100 мл		1	шт.	35,40	35,40			
		Водно-дисперсійний пігмент «Farbex color» лаванда 100 мл		1	шт.	35,40	35,40			
		Фарба латексна акрилова Profi White TM «Delfi» - 14 кг		3	шт.	656,40	1 969,20			
		Емаль алкідна ПФ – 115П біла TM «Farbex» - 2.8 кг		12	шт.	382,80	4 593,60			
		Емаль акрилова для радіаторів опалення TM «Farbex» - 0.75 л		3	шт.	171,60	514,80			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Розчинник для емалей, лаків та фарб ТМ «DekArt» - 0.85 л	44830000-7	2	шт.	62,40	124,80			
		Пензель флейцовий Євро 3 ТМ «Farbex»	44510000-8	4	шт.	47,40	189,60			
		Пензель флейцовий тип «Англійський 2» ТМ «Farbex»		4	шт.	23,40	93,60			
		Валик малярний «Синтекс» 48*180 мм ТМ «Farbex»		4	шт.	51,00	204,00			
		12. <u>Посуд:</u>					12 762,00	1 проп	У зв'язку зі збільшенням кількості учнів виникла потреба у додатковому посуді для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Бірюков В.В.	Погоджено
		Склянка ARCOROC GRANITY 200 мл	39220000-0	102	шт.	48,00	4 896,00			
		Ложка столова		84	шт.	22,00	1 848,00			
		Тарілка супова люмінарк кадікс 23,8см		102	шт.	59,00	6 018,00			
		13. <u>Капітальний ремонт на влаштування системи пожежної сигналізації, системи централізованого пожежного спостереження, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління</u>	45310000-3	1	робота	1 465 788,80	1 465 788,80		На виконання Протокольного доручення першого заступника голови РОДА Сергія Подоліна 08.10.2025, зокрема пункту 5 задля забезпечення вчасної реалізації облаштування безпечних умов (протипожежний захист) у ліцеї № 2 у термін до 01.12.2025, просимо погодити укладення договору. Для правильного визначення очікуваної вартості по вказаному предмету закупівлі було застосовано наступний розрахунок: 1732412-(41580+147632+32974)*20%=1465788,80 грн з ПДВ, з яких:	Відкладено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї № 2 за адресою: 34401, Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, мікрорайон Будівельників, будинок 56							- 1732412 грн – загальна сума по зведеному кошторисному розрахунку згідно ПКД до предмета закупівлі; - 41580 грн – Глава 10. Утримання служби замовника згідно ПКД до предмета закупівлі; - 147632 грн – Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд згідно ПКД до предмета закупівлі; - 32974 грн – кошти на покриття ризиків всіх учасників будівництва згідно ПКД до предмета закупівлі. ФОП Власов О.М., м.Сарни.	
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	14. Лампа для проєктора Vivitek DX283-ST	31510000-4	1	шт.	5 320,00	5 320,00	+	3 метою забезпечення функціональної роботи проєктора. ФОП Бірін Д.Є., м.Київ.	Погоджено
		15. Насіння соняшника луцке	15870000-7	8	кг	96,00	768,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		16. Послуги з утримання спортивного майданчика (міні-футбольного поля) Вараського ліцею №3 Вараської міської ради	77320000-9	1	послуга	65 000,00	65 000,00	1 проп	Для забезпечення проведення робіт по обслуговуванню спортивного майданчика (міні-футбольного поля) закладу (косіння, підсів, аерація, піскування, обробка). ФОП Сніжко В.О.	Відкладено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	17. Послуги щодо технічного обслуговування індивідуального теплового пункту	50410000-2	1	послуга	5 000,00	5 000,00	1 проп	Своєчасне технічне обслуговування ІТП є обов'язковою умовою його безперебійної, безпечної та ефективної роботи протягом опалювального періоду. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	18. Послуги по технічному обслуговуванню та ремонту офісної техніки	50310000-1	1	послуга	25 000,00	25 000,00	1 проп	Для ремонту і обслуговування офісної техніки ліцею. ПП «Актив ІТ».	Відкладено
		19. Капітальний ремонт на влаштування системи пожежної сигналізації, централізованого пожежного спостереження, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї №5 за адресою: 34402, Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, мікрорайон Вараш, буд. 36	71320000-7	1	робота	1 469 253,00	1 469 253,00		На виконання проєкту за програмою Ukraine Facility. ФОП Власов О.М., м.Сарни.	Відкладено
		20. Серветки столові для диспенсера 17х17 (1500 шт)	33760000-5	10	уп.	154,40	1 544,00	1 проп	Для забезпечення поточної потреби закладу. ТОВ «Шпановський імпорт-експорт», м.Рівне.	Погоджено
		21. Навчальне приладдя та обладнання для НУШ	39162110-9	Згідно з переліками (за посиланням)			123 042,00	1 проп	На виконання проєкту за програмою Ukraine Facility, ФОП Мірошник Л.Л., м.Чернігів.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	22. Капітальний ремонт на влаштування системи пожежної сигналізації, централізованого пожежного спостереження, диспетчеризації систем протипо- жежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї №6 за адресою: 34403, Рівнен- ська область, Вараський район, місто Вараш, мікрорайон Вараш, буд. 37	45310000-3	1	робота	1 294 211,00	1 294 211,00	1 проп	З метою забезпечення безпеки здобувачів освіти та працівників, забезпечення належного протипожежного стану будівлі. В рамках реалізації проєкту Ukraine Facility. ФОП Власов О.М., м.Сарни.	Відкладено
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	23. Кухонне приладдя:					1 918,00	1 проп	Забезпечення потреб дитячого садочку (оновлення посуду). ТОВ «Ві енд джі груп».	Погоджено
		Відро з ручкою та кришкою, нержавіюча сталь, 10 л	39220000-0	2	шт.	532,00	1 064,00			
		Відро з ручкою та кришкою, нержавіюча сталь, 8 л		2	шт.	427,00	854,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		24. Капітальний ремонт на влаштування системи пожежної сигналізації, системи централізованого пожежного спостереження, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Більськовільський ліцей Вараської міської ради 34350 Рівненська обл. Вараський р-н., с.Більська Воля вул. Шкільна, 14	45450000-6	1	робота	1 119 211,00	1 119 211,00	1 проп	Забезпечення безпечного перебування в закладі учасників навчального процесу (співфінансування Європейського союзу). ФОП Власов О.М., м.Сарни.	Відкладено
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	25. Сіль таблетована технічна 25	14430000-4	10	шт.	750,00	7 500,00		Для очищення питної води у гімназії. ФОП Кібиш Р.П.	Погоджено
		26. Навчання по пожежно-технічному мінімуму	80550000-4	1	послуга	1 344,00	1 344,00	1 проп	Проведення навчання для працівників гімназії з пожежно-технічного мінімуму (4 особи). НМЦ ЦЗ та БЖД в Рівненській області.	Погоджено
		27. Папір офісний А4, 500 аркушів	30190000-7	50	пач.	159,60	7 980,00	+	Для роботи працівників гімназії. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		28. Паливо дизельне в талонах	09130000-9	1800	л	52,63	94 734,00		Для заправки шкільного автобуса, який підвозить дітей до школи. ТОВ фірма «ЖУРАВЛИНА».	Погоджено
		29. Господарські товари		Згідно з переліком (за посиланням)			11 904,00	+	Для забезпечення технічного персоналу. ФОП Хвалько Т.М.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту БК ВМР (відділ культур- них проєктів) (Н.Петрович)	30. Рамка для фото 21*30	39290000-1	34	шт.	76,32	2 594,88	+	Для вручення грамот та подяк до Дня працівників культури та майстрів народного мистецтва. ТОВ «Ромус-поліграф», м.Рівне.	Погоджено
		31. Послуги з професійної підготовки у сфері пожежної безпеки	80550000-4	1	послуга	1 280,00	1 280,00	+	Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України та Правил пожежної безпеки в Україні посадові особи зобов'язані проходити навчання і перевірку знань з питань пожежної безпеки (2 особи). ТОВ «ІНБЕЗ», м.Львів.	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва БК ВМР (Д.Ющук)	32. Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.DOC» Конфігурація «М.Е.DOC» засобами онлайн-сервісу з правом викорис-тання на рік	72260000-5	1	послуга	1 900,00	1 900,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділу бухгалтерського обліку. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		33. Коригування проєктної документації об'єкту «Капітальний ремонт Сопачів-ської амбулаторії загальної практи-	71320000-7	1	послуга	80 000,00	80 000,00	1 проп	Для завершення виконання робіт по об'єкту. ТОВ «Поліссябудсервіс-ПОО».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ки сімейної медицини за адресою: вул. Центральна 18А, с.Сопачів, Вараського району, Рівненської області. Коригування»								
Р. Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	34. Послуги з навчання та перевірки знань з електробезпеки	80510000-2	1	послуга	750,00	750,00	1 проп	Для проходження навчання по електробезпеці завідувача з господарства (1 особа). ТОВ «НВЦ «УКРЕКСПЕРТ»».	Погоджено
		35. Послуги з виміру опору ізоляції	71630000-3	1	послуга	36 840,00	36 840,00	1 проп	З метою виявлення потенційних проблем, таких як витік струму через ізоляцію, пошкодження шару ізоляції, забруднення або вологи, які можуть призвести до небезпеки або несправностей (164 одиниці). КП «Міські електричні мережі».	Погоджено
		36. Послуги хостингу і делегування доменного імені	72410000-7	1	послуга	3 990,00	3 990,00	1 проп	Послуги з хостингу на 12 місяців (акаунт) та делегування доменного імені на 1 рік. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		37. Послуги з поточного ремонту внутрішніх інженерних мереж водопостачання та водовідведення	45330000-9	1	послуга	51 118,00	51 118,00	1 проп	Для відновлення роботи гідромасажного обладнання: прочистки гідросистем та трубопроводів, для забезпечення стабільної подачі води та тиску; забезпечення належного функціонування систем водопостачання та водовідведення центру. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	38. Паперовий рушник	33760000-5	5	ящик	1 420,00	7 100,00	+	Для використання після миття рук в кабінетах лікарів, маніпуляційних кабінетах (розмір листа 22 см * 22,5 см). Кількість пачок у одному ящику: 20 (усього 4000 аркушів). ФОП Масвська С.А.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		39. Світильник лінійний VIOLUX 100 Вт 6000 К 120 см	31520000-7	1	шт.	620,00	620,00	+	Для заміни вийшовшого з ладу світильника. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		40. Бензин автомобільний А-95-Євро5-Е0	09130000-9	1600	л	55,99	89 584,00	1 проп	Створення резерву бензину для заправки автомобіля та генераторів, що знаходяться на балансі підприємства. ТОВ «Ресурсенергостандарт».	Погоджено
		41. Продукція для чищення:					5 360,00	+	Засоби необхідні для прибирання приміщень та прання в амбулаторіях та ФАП. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		Засіб для вікон «Клін»	39830000-9	10	шт.	100,00	1 000,00			
		Пральний порошок 400 г, ручне прання «Савекс»		20	шт.	38,00	760,00			
		Пральний порошок автомат «Аріель», 8,1 кг		2	шт.	940,00	1 880,00			
		Засіб для чищення туалетів «Доместос», 1 л		10	шт.	130,00	1 300,00			
		Чистячий засіб «Мілам», 500 гр.		10	шт.	42,00	420,00			
		42. Туалетний папір на гільзі	33760000-5	50	шт.	15,00	750,00	+	Для дотримання санітарно-гігієнічних норм в закладі. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		43. Будівельні матеріали:					3 004,00	+	Для ремонту в кабінеті лікаря, а саме: фарбування стін, вікна, радіатора (фото додаються). ФОП Мамчик Д.Р.	Погоджено
		Фарба Фарбекс гумова біла 3,5 кг універсальна	44810000-1	2	банка	682,00	1 364,00			
		Ґрунт універсальна Ансер EG-58 2 л		1	шт.	55,00	55,00			
		Снежка Ультра 3 л /4,2 кг		1	відро	250,00	250,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Емаль до радіаторів 0,75 л Farbex акрілова		1	банка	216,00	216,00			
		Емаль Zebra 2,0 кг 10 білий		1	банка	617,00	617,00			
		Плівка чорна 100 мкрн/3 м	44170000-2	4	м.пог.	14,00	56,00			
		Скотч малярський MUSTANG MY 3820 160*38*20		1	шт.	45,00	45,00			
		Мінівালік елітаколог міді 30/150 мм	39220000-0	1	шт.	40,00	40,00			
		Відро будівельне 20 л		1	шт.	120,00	120,00			
		Наждачний папір 100, 1 м	14810000-2	2	м.пог.	23,00	46,00			
		Дв 300/300 М гратка	42520000-7	1	шт.	195,00	195,00			
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	44. Шпаклівка гіпсова Старт KNAUF	44830000-7	1	мішок	282,00	282,00	1 проп	Для господарської діяльності. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		45. Лавка паркова	39110000-6	14	шт.	2 000,00	28 000,00	1 проп	Для благоустрою Алеї Героїв (кладовище с. Стара Рафалівка). ФОП Ткач В.М.	Погоджено
		46. Замок навісний LXSP 50мм	44520000-1	2	шт.	196,00	392,00	1 проп	Для господарської діяльності. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		47. Мастило:					12 630,00	1 проп	Для господарської діяльності. ФОП Никончук К.О.	Погоджено
		Масло WOLVER Stroke Power 4T, 1л	09210000-4	10	шт.	285,00	2 850,00			
		Масло ЛЮКС 2Т СУПЕР, 1л		15	шт.	155,00	2 325,00			
		Масло M8-B Frosstterm 20W20 CB/SD 20л		3	шт.	1 862,00	5 586,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Масло GNL МОТО 2Т 1л		10	шт.	186,90	1 869,00			
		48. Заміна лічильника (3-х фазовий ліч.)	50410000-2	1	послуга	3 050,90	3 050,90	1 проп	Виробнича необхідність. У зв'язку з виходом з ладу. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
I.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	49. Ремонт бензокоси:					4 725,00	1 проп	Ремонт робочої техніки. ФОП Дубовець О.В.	Погоджено
		Послуги з ремонту бензо- коси SHTIL 250	50530000-9	1	послуга	1 185,00	1 185,00			
		Послуги з ремонту бензо- коси SHTIL 250		3	послуга	1 180,00	3 540,00			
I.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	50. Набір викру- ток з підсвіткою	44510000-8	1	шт.	1 149,00	1 149,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт. ТОВ «Західтулс».	Погоджено
		51. Послуги з дистанційного збору даних комерційного обліку	72330000-2	1	послуга	5 386,18	5 386,18	1 проп	Для дистанційного збору даних комерційного обліку. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		52. Запчастини для транспорту:					10 920,00	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортних засобів (автобус Кав 3, ГАЗ 53). ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		Карданний вал в зборі Кавз	34320000-6	1	шт.	9 300,00	9 300,00			
		Циліндр гальмівний передній Газ 53		2	шт.	400,00	800,00			
		Циліндр гальмівний задній Газ 53		2	шт.	410,00	820,00			
		53. Акумулятор- ні батареї:					26 304,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю, згідно з нормами експлуатації. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Акумуляторна батарея 6СТ-100 (353*175*190)	31430000-9	1	шт.	4 094,00	4 094,00			
		Акумуляторна батарея 6СТ-74 (278*175*190)		3	шт.	3 170,00	9 510,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Акумуляторна батарея 6СТ-190 (513*223*223)		2	шт.	6 350,00	12 700,00			
		54. Каналізаційне обладнання	39350000-0	Згідно з переліком (за посиланням)			2 574,00	1 проп	Для ремонту в підвальному приміщенні, необхідно замінити каналізаційну систему. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		55. Засувка шиберна 110 «Мпласт» ПВХ	39350000-0	1	шт.	2 100,00	2 100,00	1 проп	Для ремонту в підвальному приміщенні, необхідно замінити каналізаційну систему. ФОП Мозговий Є.Л.	Погоджено
		56. Електрод МОНОЛІТ РЦ (д.4мм) 5,0 кг	44310000-6	4	шт.	894,00	3 576,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання ремонтних робіт. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		57. Електрод МОНОЛІТ РЦ (д.3мм) 2,5 кг		20	шт.	465,00	9 300,00			
		58. Круг відрізний Bosch X-Lock	14810000-2	2	шт.	240,00	480,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання ремонтних робіт. ТОВ «ЕПЦЕНТР К».	Погоджено
		59. Електроди зварювальні RATON УОНІ	44310000-6	5	шт.	265,00	1 325,00			
		60. Металопласти-кова конструкція (в комплекті з водовідливом)	44220000-8	2,17	м ²	4 195,85	9 104,99	1 проп	Встановлення металопластикового вікна в адмінбудівлі. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		61. Роботи з відновлення бетонного покриття після виконання аварій-них ремонтних робіт в районі магазину АТБ по мікрорайону Будівельників	45230000-8	1	послуга	12 230,00	12 230,00	1 проп	Роботи з відновлення бетонного покриття після виконання аварійних ремонтних робіт в районі магазину АТБ по мікрорайону Будівельників та в районі магазину «Вітамінка» по мікрорайону Будівельників. ФОП Василюк В.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		62. Роботи з відновлення бетонного покриття після виконання аварійних ремонтних робіт в районі магазину «Вітамінка» по мікрорайону Будівельників		1	послуга	65 013,00	65 013,00	1 проп		Погоджено
--	--	--	--	---	---------	-----------	-----------	--------	--	-----------